تا نحوه مواجهه با بحران ها
پس از ۷ سال قطع مناسبات دیپلماتیک و تنش حداکثری،
شاید خوش بین ترین ناظران سیاسی نیز ماه عسل جاری بر
روابط ایران و عربستان را باور نداشتند. زمانی که در 1۰ مارس
2۰2۳ )1۹ اسفند 14۰1( علی شمخانی، دبیر شورای عالی
امنیت ملی و »مساعد بن محمد العیبان« مشاور امنیت ملی
عربستان سعودی در پکن، توافق برای از سرگیری مناسبات را
امضا کردند، کمتر کسی تصور می کرد روند تنش زدایی میان دو
کشور با چنین سرعتی پیش برود.